
Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева

Количество поданных заявлений заочной формы обучения

Дата
Направления подготовки (специальности)

Итого Итого за
период08.03.01

СН
13.03.01

ТЭ
13.03.02

ЭЭ
15.03.01

МШ
15.03.05

КТ
18.03.01

ХБ
18.03.02

ХЭ
21.05.04

ГД
23.03.01

ТР
23.03.03

АМ
38.05.01

ЭБ
43.03.01

С
20.06.2021 1 2 3 3
21.06.2021 2 2 10 1 3 18 21
22.06.2021 1 1 3 1 1 1 8 29
23.06.2021 2 5 1 3 11 40
24.06.2021 1 1 1 3 43
25.06.2021 1 2 2 1 6 49
26.06.2021 3 1 1 2 7 56
27.06.2021 2 4 1 7 63
28.06.2021 1 1 1 1 3 7 70
29.06.2021 5 1 2 1 1 10 80
30.06.2021 2 1 1 1 1 2 8 88
01.07.2021 3 2 3 1 1 1 3 1 15 103
02.07.2021 3 2 2 1 2 1 1 2 14 117
03.07.2021 2 1 1 1 2 7 124
04.07.2021 1 2 3 127
05.07.2021 1 2 2 2 2 1 1 1 2 1 15 142
06.07.2021 3 2 1 1 1 6 1 1 1 1 18 160
07.07.2021 2 3 2 5 1 3 16 176
08.07.2021 1 1 4 1 2 1 5 15 191
09.07.2021 1 1 3 2 7 198
10.07.2021 2 1 1 4 202
11.07.2021 1 2 2 1 6 208
12.07.2021 5 1 3 1 2 3 2 5 1 23 231
13.07.2021 4 1 4 1 3 1 14 245
14.07.2021 1 3 1 1 10 2 2 2 22 267
15.07.2021 1 1 5 4 1 1 13 280
16.07.2021 2 1 1 1 1 1 7 287
17.07.2021 4 3 1 2 1 11 298



18.07.2021 1 2 1 4 302
19.07.2021 4 2 2 1 1 2 1 2 15 317
20.07.2021 2 1 6 1 3 4 17 334
21.07.2021 3 2 1 1 1 8 342
22.07.2021 1 2 2 1 3 3 1 3 2 18 360
23.07.2021 3 2 2 1 1 9 369
24.07.2021 1 1 3 1 6 375
25.07.2021 1 1 2 377
26.07.2021 4 2 3 6 1 1 17 394
27.07.2021 1 2 3 1 2 1 2 2 1 1 16 410
28.07.2021 1 6 2 2 1 12 422
29.07.2021 2 1 2 1 1 4 1 2 14 436
30.07.2021 1 2 5 8 444
31.07.2021 1 2 1 1 1 6 450
01.08.2021 1 1 2 452
02.08.2021 1 1 2 1 1 3 9 461
03.08.2021 1 2 1 2 2 1 1 10 471
04.08.2021 2 2 1 2 1 8 479
05.08.2021 2 2 5 1 1 11 490
06.08.2021 1 5 1 1 8 498
07.08.2021 2 1 3 501
08.08.2021 1 1 1 1 4 505
09.08.2021 1 2 1 2 1 7 512
10.08.2021 1 1 1 1 4 516
11.08.2021 3 3 1 3 1 1 1 13 529
12.08.2021 1 2 1 4 2 2 12 541
13.08.2021 2 1 1 3 1 8 549
14.08.2021 1 1 1 3 552
15.08.2021 3 1 1 5 557
16.08.2021 1 3 1 2 1 1 1 10 567



17.08.2021 4 1 1 1 1 5 1 2 16 583
Итого 72 59 119 20 2 38 28 121 23 22 70 9 583

Кол-во бюдж.мест 15 35 16 9 75
Подано заявлений на

бюдж.места 72 59 119 20 2 38 28 121 23 22 70 9 583

Кол-во заявлений о
согласии на

зачисление на
бюдж.места

41 102 29 24 196

Конкурс по
заявлениям о
согласии на

зачисление на
бюдж.места

2.73 2.91 1.81 2.67 2.61

Кол-во заявлений о
согласии на

зачисление по
контракту

60 5 6 20 2 4 108 19 21 61 4 310


